Rateio Despesas Sede 07 /2025

Prezados,

Segue levantamento de Custos da Fundação de Apoio ao Hospital das

Clínicas da UFG, referente à competência 07 /2025. O valor referente ao

ressarcimento do Hospital Estadual de Jataí Dro. Serafim de Carvalho é de

R$ 363.714,79 (trezentos e sessenta e três mil, setecentos e quatorze reais

e setenta e nove centavos).

Sem mais, aproveito a oportunidade para expressar meus cordiais
cumprimentos.